REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA NOTEKRISE KORCE
er/éw? ep
ar, 89 kol,

KONTRATE SHIT BLiRJE
KUOTAVE TL KAPITALIT

J :

Sot me date 20,1,2002(njezet janar dymije e dy ) diten
diele,para meje Flora Shuaip Biba, notere u paragiten personalisht
palet : a
SHITES: CaKURIDHIS KOSTAS 1 biri i Sgavros dat,lindja
1937 me nr. pasaporte 1466915,shtetas grek banues ne Veria Greqi

BLERES : KOSEANDIN GJATA 1 biri 1 Kristaqit dat.lindj]
1965 banues ne Korg#jime ni. pasaporte 1382866

Te d?iﬁéiet’jane madhore te afte per te kryer veprim
juridike te pa njohur prej me je per idenitetin e te cileve u sigu-
rova me dokumentet perkaotese te cilet ke-kuan redsktimin e keti]

akti 8i vijon 3

Me gene se Cakuridhis K,stas eshte shtetas Yrek,pa
resisht se me te mund te komunikosh u paraqitu dhe perkthyesi
4, Astrit Qaniu 1 sicili deklaroi se do te perktheje kete dokument
testatualisht sic eshte teksi 1 kontrates, kontrate e cila do te
perpilohet n2 gjuhe shgipe,

' Shitesi Cakuridhis Kostas ne baze te kontrate shi
blerjes me nr,362 rep. dhe 262 Kol date 5 maj] 1997 redaktuar para
noterit thallaq B'mbli ne ™orce dhe rregjlatruar ne gjykaten e
rrethit Lirane me vendimin nr. 15385/2 date 6.5,1997 eshte bere
bashkepronar ne ahogerine COSTA FRUIT KORCA SHIK me 50% te kapita
me nje vlere prej 50,000(pesedhjetmije ) lek . Me vullnetin e lir
e te plote ai deklaron se kwotat e t1j ne kete shogeri pilkerisht
50% te saj ja shet bashkeortakut tjeter KOstandin Gjata ,

Kete fakt e ben mbasi ka mare dhe perlqimin e
miratimin ne mbledhjen e ortakeve me vendimin date 24 dhjetor
2001, .

N"a ana e t1) KOstandin Gjata deklaro] se eshte
dakort ne blerjen e kuotave te bashkeortakut CAKURIDHIS GJATA
pikerisht 50% te tij dhe mbas kesaj blerje mbetet ortak i vetem
ne shogeriase COSTA FRUIT KORCA SHPK mbas kesa) kontrate shit
blerje,

Palet deklaron se mbas perpilimit te kesa] kontrat



-2
mbetet ge kjo kontrate te rregjistrohet dhe ne gjiykaten e
Tiranes . -
Sa siper 1lexohet kjo kontrate gshitje kapitali
e cila ju perkthye dhe ne gjuhen Greke 7. CAKURIDHIS KOSTAS
dhe palet ishin dakort me permbajtjen e te ciles palet jane
dakort e neneshkruan rregullisht ketu para meje, shiteat,
~bleresi dhe perkthyesi Astrit Qaniut.

SHITESI BLEREST
cﬁxfunimus__x STAS KOSTANDIN GJATA
A

PERKTHYEST
ASTRIT Qaniut




